
C*ritrMní n*kupC/'l
Y

Plz*ňského
kta§*

l
«

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKAZKY

Předmětem veřejné zakázky je stavebních úprav v objektu penzionu v obci Březí č. 1 a to zejména provedení:

íí rekonstrukce krovu včetně výměny střešní krytiny;
zateplení podlahy půdy (stropu pod půdou);
Provedení nové vnější ochrany objektu před bleskem (LPS) a uzemnění.

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK: 18. 8. 2020 v 10:00 hod

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ
Zadavatel zaslal dne 30. 7. 2020 Výzvu k podání nabídky 3 dodavatelům.

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ

NÁZEV ZAKAZKY

REKONSTRUKCE BŘEZÍ č.p. 1- OPRAVA STŘECHY

SPISOVÁ
ZNAčKA: CN/80/CN/20

číSL0
JEDNACÍ: 3929/20/CN

SYSTÉMOVÉ
číSLO VZ: P20VOOOOO213

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract display 7891.html
ODKAZ VVZ:

ODKAZ TED:

ZADAVATEL: Centrum sociálních služeb Stod, příspěvková organizace
SIDLO: 28. října 377, Stod, 333 0l i IČO: l 48333841
STATUTÁRNÍ ZASTUPCE: Mgr. Radomír Bednář - ředitel
POVĚŘENÁ OSOBA: Adéla Kramerová

ADMINSTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace
SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň l Ič0: i 72046635
STATUTARNI ZASTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka

POVĚŘENÁ OSOBA: Hamatová Štěpánka E-MAIL:
stepanka.hamatova
@cnpk.cz

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR
DRUH
ŘÍZENÍ:

lll.Sk. VZMR

FINANCOVÁNOZEU: l ne

Dodavatel Sídlo, IČO Kontakt

AAA Střechy a Stavby s.r.o.
Sídlo: U dálnice 2867, 155 00 Praha 5
IČO: 279 81711

Lesní stavby, s.r.o. Sídlo: Palackého 764, 340 22 Nýrsko
IČO: 64834042

SILBA - Elstav s.r.o.
Sídlo: Letkov 155, 32600 Letkov
IČO: 64358844



3. SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK

Nabídky bylo možné doručit v listinné i v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK.

Zadavatel obdržel celkem 2 (dvě) elektronické nabídky a 1 (jednu) nabídku listinnou.

IBI Přijaté ek*honšdí nab? / ? o účast
přijaté elektronické nabmky

Pořadové aslo Název účastnb

1 AAA Střechy a Stavby s.r.o.
2 RYNOSTAV s.r.o.

IČD St?v Datum doručení

27981711 otevrená 17.08.202ů 10:39:22

26334615 otevřená 17.08.2ů20 20:ů7:50

1

Akoe

?ea
?a

l

Nabldka í

Ll l f) A-l/] /// fO}(lě7 {,[.tl,
Ii

l

l

Dodavatel Sídlo, ičo

I] sl

Sídlo: = rl.I%ry4
/,

;čěJ"': !')4(95 ,/'b

(»oba
doručení
mn.ml

'........ 2020
..:..:...ll,-:.. h.

Poznámka

l

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY
Žádná nabídka nebyla vyřazena.
Žádná z nabídek nepřekročila maximálně přípustnou nabídkovou cenu (4 833 000,- Kč).

5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK
Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH.
Po otevření nabídek byly porovnány celkové nabídkové ceny dodavatelů v Kč bez DPH. U dodavatele prvního
v pořadí byla provedena kontrola obsahu v nabídky, potom zadavatel rozhodl o výběru.

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK
Hodnocením a posouzením nabídek provedly zadavatelem pověřené osoby. Jediným hodnotícím kritériem byla
nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU
Zadavatel dne 4. 9. 2020 rozhodl o výběru dodavatele:

Str. 2

Nabídka Dodavatel Nabídková cena v Kč bez DPH Pořadí

Ll REVIT projekt s.r.o.
IČO: 29104530

4 578 304 - 1

E2
RYNOSTAV s.r.o.

Ič0: 26334615 4 608 018,- 2

El AAA Střechy a Stavby s.r.o.
l(:0: 27981711

4 648 693 - 3



Dodavatel předložil nejnižší nabídkovou cenu, která byla hodnotícím kritériem, a současně splnil podmínky
účasti, prokázal kvalifikaci a jeho nabídka byla úplná.

Vybraný dodavatel ale neposkytl součinnost, a od své nabídky před podpisem smlouvy o dílo odstoupil dne
9. 9. 2020.

Proto Zadavatel dne 10. 9. 2020 zrušil původní Rozhodnutí o výběru dodavatele ze dne 4. 9. 2020 a rozhodl o
výběru dodavatele, který se umístil v hodnocení na druhém místě:

8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVE
Zadavatel uzavřel dne 16. 9. 2020 smlouvu s dodavatelem RYNOSTAV s.r.o., ve které byla sjednána cena ve výši
4 608 018,- Kč bez DPH (5 575 701,70 Kč vč. DPH).

9. PODDODAVATELÉ
Zadavatel nepožadoval, aby dodavatel ve své nabídce uvedl, zdali provede zakázku samostatně bez využití
poddodavatelů nebo uvedl poddodavatele, kteří se na plnění budou podílet.

.J..ž,č7.....l.e»áoVe Stodu ..Ť,!,,:,,,

Cemrum soúiálních liižeb Stod
- - 'pr(.spe 'í'l< O Vá O r V8 rí I.Za C e
28. řliiia :?77. 3p OI Stod
Ič: 4a'4 (? 8A '1. i'll'Á? ('Z 4'3'-"2úba' 1

= %hmAl*ezs @="---- Aí r

'- -----k!------ --- --- --------------- ------ ---

Radka Poláčková, zástupce ředitele
(zastupuje ředitele na základě pověřenQ

Centrum sociálních služeb Stod, příspěvková organizace

Str. 3

Název firmy REVIT projekt s.r.o.

Sídlo firmy Hlavní 777 330 26 Tlučná

IČO 29104530

Právní forma Společnost s ručením omezeným

Celková nabídková cena za dílo v Kč

(Zadavatel, i dodavatel jsou plátci DPH)
4 578 304 -

Název firmy RYNOSTAV s.r.o.

Sídlo firmy Sušice Ill, Pod Kalichem 385, PSC: 34201

IČO 26334615

Právní forma Společnost s ručením omezeným

Celková nabídková cena za dílo v Kč

(Zadavatel, i dodavatel jsou plátci DPH)
4 608 018 -




